CAPÍTULO I 

Dos Subsídios do Prefeito 

Art. 1º - O subsídio mensal do Prefeito do Município de Sertânia, para o 
mandato correspondente a Legislatura que se inicia em janeiro de 2013 e expira em 
dezembro de 2016, fica fixado em parcela única de R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

CAPÍTULO II 

Dos subsídios do Vice-Prefeito 

Art. 2º - O subsídio mensal do Vice-Prefeito, para o período da Legisla-
tura 2013 a 2016, fica fixado em R$ 6.000,00 (seis mil reais). 

CAPÍTULO III 

Dos Subsídios dos Secretários Municipais